令和５年４月３日

第 38回マルちゃん杯

九州少年柔道大会

参加チーム監督 各 位

  第 38 回マルちゃん杯

九州少年柔道大会事務局

大会参加申込について

第 38回マルちゃん杯九州少年柔道大会の参加申し込み方法は、前大会と同様に

文書による申し込みとＥメールでの併用で大会参加申し込みとさせていただきます。

お手数をおかけしますがご理解の上、下記の通りの手順にてお申込みをお願いいたします。

記

【参加申し込みの手順】

①宮崎県柔道連盟のホームページより参加申し込み（エクセルファイル）をダウンロードする。

http://miyazaki-judo.info/
②参加申込書の作成

参加申込書(入力用シート)にデータを入力し、プリントアウト後、保護者承諾印を押印する。

③参加申込書の送付

②で作成したものを１部コピーし，参加チームが控えとし，原本を大会事務局へ郵送すると

ともに、パソコンで入力したデータを大会申し込みアドレスまでメール送信する。

(注)メールの件名は「○○県、○○道場または○○学校、小学生または中学校男子・女子」、

エクセルのファイル名も、「○○県、○○道場または○○学校、小学生または中学校男子・

女子」というように入力してください。（例：「宮崎県、宮崎柔道場、中学男子」）

以上

【郵送先】（問合せ先）

〒880－０８05

宮崎県宮崎市橘通東 1-5-8

グリーンリッチ宮崎 501 宮崎県柔道連盟

第３８回マルちゃん杯九州少年柔道大会事務局

ＴＥＬ0985-74-7123

【メール送信先】

Ｅ-mail   miyazaki. judo.taikai@gmail .com

大 会 事 務 局